EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

Huepopunvia : 19/10/2022
Ap. Mpwrt.: 79518

Mpog :

1. INa v emokevn oynuartog tomov : AIKYKAO, TPIKYKAO KAIT pe ApiOu. Kvkhogpopiog BAH 0301
etaip.kataockev)s KYMCO g vanpeciog A/veng MPAXINO tg Anpotikig Evomrog BOAOX pe

ap.miaiciov LC2C2000091100643- yperaletor va yivel: AVTIKOTAGTAGT ELOOTIKOV Aoy pO0pas. . Avaykaio
avtodloktikd - Ehactika tomov 100/80R16 TL 50P, spumpoc, 120/80R16 TL 60S micw, cvpomaikdv

TPOSLLYPAPAV, amd Kataokevaot) napn pérog Tov ETRTO, 1o omoia ypnoypomoovvral g ELAGTIKA

«pATNG ToToBéTNONG». . H gmokevn Oa yivel og eE@Tepikd cuvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong eivar 35.6263.001 . Kaioldvtor ot eviiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TTPOCPOPES COUPMVA LE TO EMCVVOTTOUEVO VILOdEY . Ew¢ v HMapacksvy , 21/10/2022 ka1 dpa

12:00 7.p..

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
NMPOIZTAMENOZX NE MHX/QN - MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag

Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zouewvo, pue v v’ aplfu. 79518-19/10/2022 tpdokAnon veoBoANg TPOGPOPAS TG A/Vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yio tnv emiokevn} TOV OxNUatog He aptopd

Kvkhogopioc , BAH 0301 amaitodvtar ot kGO epyocies:

AIA

IHEPITPA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpocpépav
VTOYPUP]-GPpayida




Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
ARpou BéAou
TuApa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Zouewvo, pue v v’ aplfu. 79518-19/10/2022 tpdokAnon vroBoANg TPocPOPAC TG A/vong

KaBaptoTTog Kot Avakvkimong Tov Anpov BoAov, yia tnv €TIGKELT] TOL OXNLATOG LE aplOud

Kukhlogopioc , BAH 0301 to k4t avodiaktikd:

A/A

AEIA

INEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpoceépmv
VTOYPUP]-GPpayida







